
0 l N1 /1·~ ",:. C ? 

'"• . ~: 
' ' 
~ -
~ > ,, . 
,. . 
~) ·~ 
( r.~

1 
,
1 

o.., 

Zdravotni ustav se sidlem 
Doruceno: 05.03.2024 
ZU/06478/2024 
1 i sty: 1 pr itohy, 

1111111111111 
zusoes920829db 

Cenová nabídka služeb číslo: 17015 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 
Datum: 15.2.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633i7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

DAV, a.s. 
Zengrova 510/19 
703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 00575381 
Kontakt na objednatele: 

Odběry a laboratorní analýzy odpadů 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 1.3.2024 

Platnost smlouvy do: 31.12.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

AOX, EOX TX {iednotlivěl 

.hDiontv - chloridy ve vodách 
Anlontv - fluoridv ve vodách 

Anionty - sírany ve vodách 

Bodovli odběr oevných vzorků 
Dor,irava (cena za ~aždý 1 km I 
Fenoly jednosvtné 

Kovv- Ha 
Kovv metodou ICP cena za jeden orvek 
Látkv rozouštěné {RL) 105°( 

Mineralizarumokrá, mikrovlnná gec, HF, su1;bál 
ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 
vyluhovatelnosti lla 
DOC, chloridy, fluoridy, sírany, As, Bo, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, pfedúprava 

vzorku sušina nfíorava vodného vvluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.1, sloupec I 
As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, Zn, Ba, Be, uhlovodlky C10-C40, benzen, benzo(a)pyren, PAU, 

PCB EOX oředúorova vzorku sušino mineralizace 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.2 
DOC, fenoly, chlorldy, fluoridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, NI, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, 

nfedúp_rova vzorku sušino nfínrava vodného vvluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.3, limitní hodnoty 

ekotoxikologických testů I 
bakterie (Vibrlo fischeri), perloočka /Dophnla magna), řosa /Desmodesmus subspicatus), 

salát /Lactuca sotival, předúpravo vzorku, sušino, of/oravo vodného vvluhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., přiloha t 5, tabulka 5.3, limitní hodnoty 
ekotoxikologických testů li 
bakterie (Vibrio ftscherl), perloočka (Dophnia magna), lasa (Desmodesmus subsplcatus), 

I pledúarava vzorku, sušino, oříorovo vodného vvluhu 

PAU I oolvaromatické uhlovodíkvl 
PCB ( 6 - 7 kongenerů) ECO 
Předúorava {ru&ení, homogenizace, agod.l 
Převzetí a evidenl"e vzorku 
Příorava vodného výluhu 11 litr vliluhul 

Sušina 11ravimetrickv 
TOC nebo DOC ve vodnvch vzorcích 
TOL- Těkavé organické látky 

~Q.tokQ)_u 
Uhlovodíkv ClO - C40 

IČ:: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datovú sd11 ónku: µubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fux: 506 118 661 

za iednotku 

www.zuoya.cz 

podatelna',,··zuova.cz 
1/4 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze určit celkový počet vzorků. 
Uvedené ceny jsou jednotkové. 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 
Předpokládaná hodnota plnění do 70 000,- Kč/ rok. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP"I zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadi'uje souhlas s Jejich zněním a vůli řídit se Jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pi'lpadě, že nedojde k uzavi'ení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění poidějších pfedpisů, zvefejnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s člmž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
množstvl, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro přlpad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 

objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatření pfed uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

lé: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojP.ni: 3235761/0710 
Datová scl11á11ka: pul.Jj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
pocbtelna'" ·zuova.cz 

2/4 



;i'1()~/'\ 
C ? 
., < . . 
~ -
~ > 
~ ~ 
,· ~ 

ó ' 
('<',.,"o"" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

17015 akceptována bez výhrad dne: AS'. O) . )o !J.1-1 

- ,. ,,-
Jméno a pffjmení jednající osoby: MA TO W 1-14 BA \ "\a.\.l ~~A.."t>~ 

Funkce: 

Vlastnoručnl nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

"'' ! Df,:MOLICE §6!/f~YtY A VYSTAVBA 
DAY, R.li.. ZengroYa 510/19 @ 
703 oo Ostrava - VltkO\llce 

lé: 0057538l I Dit: <'.:Zno<;1sJFb 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVAN~ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT V LISTINNÉ PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADt OBDRŽENÍ TÉTO CENOV~ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE P~IPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZP~T ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 710093% 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 323~'i761 /0710 
Datová scl11 ::'lnkn: pu1Jj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
pouattJh1a·-·"zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením fa•ropského porlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochrnnč osobních údajů (d,ílc jen „GI>PR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého d11vodu a jakj·m zpitsobcm. 

I. Správce Vašich osobních údají1 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
P.irtrz,ínsk.- n.imťsti 263.l/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
J(:: 7 I 009396, 
email: podatdna(ir>zum·a.cz, tel.: 5%200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaju 
(DPO) 
J'overene.: pro odHanu osoh11id1 údajů, 
P,,rt\'Zclnsk~ mim~sti 2633/7, 

702 00 Moravská Ostrnva. Ostrava. 
email: pOVl'l'Clll'C(ÍÍlzuova.(Z, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• zúkladní identifikační a fakturační úda_ic: z,·jmťna 
jm.-no ,1 příjmení, datum narození, bydliště, pÍ'Íp,1dné 
náze,· a adresa sídla či bydliště, IČ a.DIC: u OSVČ:. 
b,mkovní spojení. 

• kontaktní údaje: adres.I, tdefonni číslo a e-maílovú 
adresa, adresa datové sdu,lnky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li poli-ebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jcjim výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• úkladní idcnlilikaéní a foktmační údaj,•: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, b)'dlišlč, pi·ipadné 
název a ,u1rcsa sidla či bylflišté, IČ a !lič u OS\'l:, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: tckl(mní číslo a e-m,1ilov;i adresa, 
adresa datové schr,inky. 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li poti'dmt' pro 
poskytnutí slL1žhy, nebo jsou-li jejím výskdkcm 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje. ze nepi·ed;iv,i Vaše osobní údaj<' do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobnkh úda_iů jsm1 subdodavatelé, pokud jim provedení 
služb)' nebo její části zadá spr;lv,e, dále orgány veřejné moci 
a spr.ÍV)', vyplývá-li lo ze zvhíslníd1 pr,ívnkh pi"cdpisů. 

5. Doba zpracování 
I.pracování osobníd1 úd,1jů provádí správce, 
pi"íp. zpracnv,1ld prosti·cdnictvím výpočdní technik)', 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajú v listinné 
podobě, za dodrženi \'Šech bezpe~nostnich zás,1d pro 
spr.ívu a zpracováni n,obnich úclaji't. Vašť osobní úd,1jc 
správce zprnco\';iv;i po dobu nczbrt nou pro naplnéní 
úéelu zpracovúní, lj. zpravidla po dobu trvúni smluvního 
vztahu. Spnlvcť jt„ však oprún,én, dále zpn.Kovúvat \/;_lŠt.' 
osobní údaje pro splnění svých další z,íkonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bc1.pc<'.nosti, 
obhajobu s,·ých prúvnkh n,irokú). 

IG: 71009396 
DIČ:: CZ71009396 

Bnnkovni ;,pojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Stklujerne V,i111 d,ilc, že vůi'i Správci 111.itc n,ísledujicí pr.íva 
vyplývajki z GDPR, 

• právo požadovat přistup k osobním údajiun, které 
o Vás zpracov,ív.ime, .:ímž se rozumí pnívo získat ml 
spr,ívcť polnzcni, zda osobní C1<\ajc, které S<' V,ís týkají. 
jsou či nejsou zprnwv.ivány, a pokud je tnrnu tak, m.ilť 
právo zisk.li přístup k témto osobním údajúm a k dalším 
í11l,,n11ad111 uwdcu}'m v 01. 15 GDPR; 

• pnívo pofadovat opravu osobních í1dajú. které jsou 
n V.is zpracovri1·.iny, pokud Jsou nťpi·csné; 

• pnívo požadov.tl výmaz osobních údajů v příp,1dcd1, 
ktt"ré jsou upraveny v .:1. 17 Obecného nařízeni. Toto 
pr.ivo není absolutní. Ve V)'jmenovanýd1 pi'ípadcch jej 
nelze uplatnit (např. vyiadu.ic-li dalši zpracov.iní právní 
pl·edpis nebo je zpr.iwv.iní provádi·no Vť wh:Jném 
z,i_irnu v oblasti Wi-t'jnélw zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajli 
v pi·ípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDJ>R; 

• pnívo na přenositelnost í1dají1. z,1 pndminl'l, 
a s 0111,'zenimi uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracodni pnw,idi automatizované a z.írow11 se jcdn,í 
n údaje, které správce zpracovává pro spln.-ní smlouvy, 
jťjiž smluvní stranou jstl' nebo pro prnvcdcni opati·ťni 
přijatých prťd uzavrcnim smlouvy na \1;1si žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. spr.ivct' Vám údaje 
poskylm· ve slrnklurova11é111, hčžn~ fH>uži,·an,'m 
a strojm·,· čitelném form.ítu, a mútc právll pfrdat tyto 
údaje jinému správci, nebo mÚll'h' poiúd,1t. aby úd;1je 
byly před,íny jinému spr;ivd přímo; 

• pr.Ivo vznést námitku pn.>ti zprarnv,íni, jsou-li prú,·ním 
zákludcm zpranwúním opr.iv11č11,' újmy sprúvce. 

Spr,ivc,' V.is ujišťuj<', Žl' Vašl' osobní úd,1je nejsou 
pi'cdmčtcm žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedoch.izi k profilováni (automatizované 
zprawv;111i osobních údajú spnčh·ajkích \' jejich použiti 
k hodnocení néklcrých osobních aspt'ktú vz1ahujídd1 se 
k i"rzkké osobé l. 

V pi'ipadé, kdy Sť domnívúte, i.e spr;i1·cť zprarnvúd Vaše 
osobní údaiť 11eopráv11é11t' .:i jinak porušL1_ic Vaše pr,íva, 
m;it,· právo podat stiinost u dozorOl'l'lw úřadu: ůi•adu pro 
od1r.111u osobních údajů. ,ulresa: pplk. SochOťa 27, 170 IJO 
Praha 7, Id.: 2.l4ťi65 111, \\'cb: www.,1o<1u.,r., ndio 111.ílť 
prúvo požádat o soudní <1chra11u. 

Tel.: 596 200 111 
Fa>:: 596 118 661 

www.zuova.cz 
pudateln,ť" ·zuova.cz 

4/4 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

úterý 5. března 2024 6:37 

FW: Cenová nabídka : 17015 
ZÚOVA_ceník 2024 do 31.12.24.pdf 

From:

Sent: Monday, March 4, 2024 1:31 PM 
To: 
Subject: RE: Cenová nabídka: 17015 

Dobrý den paní Heidlerová, 

Zasílám v příloze potvrzenou cenovou nabídku se zápisem 
Cenová nabídka služeb číslo 17015 ze dne 15.2.2024 akceptujeme bez výhrad. 

Přeji hezký den 

V případě dotazu mě neváhejte kontaktovat. 

n ''' oeMOLlCE LI'\ V A VÝSTAVBA 

@ DAV, a.s., Zengrova 510/19 
703 00 Ostrava - Vítkovice 

www.dav-ova.cz 
r 



ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter 11D DS: pubj9r8 

2 




